ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

17.05.2019                                                                                                    №12

О внесении изменений в Программу
поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории
Большеныртинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017- 2019 годы,
утвержденную постановлением
Исполнительного комитета
Большеныртинского сельского поселения
Сабинского муниципального района от
10.02.2017 года №1

Исполнительный комитет Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в Программу поддержки малого и среднего предпринимательства на

территории Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017- 2019 годы, утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 10.02.2017 года №1 «О принятии Программы поддержки
малого и среднего предпринимательства на территории Большеныртинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на
2017- 2019 годы»:

1.1.  подпункт 6 пункта 3 таблицы раздела 7 изложить в следующей редакции:
«

3 Стимулирование и
привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд

Стимулирование и
привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Без
финансирования

2018 -
2019 гг.

РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

Б О Л Ь Ш Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  О Л Ы  Н Ы Р Т Ы  А В Ы Л

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а

тел. (84362) 45-2-32

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М.Җәлил  урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32
                                                                                            e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района по адресу: http://nirti.tatarstan.ru. и информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения      Р.З.Сафаргалиев

http://pravo.tatarstan.ru/